'•-••A

•v; •

> r

( •

ao

Rua SâóPauló; 355 - Jd! Rénê- CEP,1,8135-125 f Caixá~Postal 8Ò CEP 18130-970 j São Roque/SP, V
^ : VCNPJ/MF: 5á8q4;079/000Íi;-81 |;:Fqne:,(11);4784r84(Í4 | Fáx: (11):4784-8447^ V: -

Site; wyvw.camarasãoiioque.sp.gov.br \ Ermai!:'Cámarasaoroque@Gamarasaoroqué,sp.gpy,t)rV '

• •.7\ , ^ • / São Rloqu.e".-

0FÍ6IÒ PRÉSIDENTE N? 247/2018
(

••V.

• ;•)'

• y
)"'' •'

K

São Rõqüè. ^ de sétèmbrp >de-2Ò18-

'i

> '̂*í

y; Ilustríssimo Senhor,
•\ •- , '.V

•Va'̂; • r ^ , A Presidênoíá da ,
RoquèV em atendírhento ao oficio: 621/2018 da Cqrnissão Permanente de

; oVçàrhento, Firíançãs; e Ôóqtabnrdade, a ,qüal corhpete examinar e emitir
- parecer sobre, os pàreceres práviòs do Tribunal dé; Contas dó Estado de,São y.

Paúlo; para" posterior apreciação e deliberação do Plenárip desta Casa de '
: ,v Leis, vem ;à presença de-Vossa Senhoria NOtiFíCÁ-LÒ que, caso hajà '

,, interessei apresente; DEFESA; ESCRITA junto a Cómissãò,; no prazo de TO ,
-• (dez) dias, peferente ,ao t^rocessoyn° oÒ44ii/989/1,6, que trata, das rÇontas

y; Múnicipais exercício- de ,2016,; a fim de instruir' os trabalhQs"dó;p.rócés&dT^
•y^y:?ém/questão..;- ' 7 7'• •• • - y-!'

. f̂/cohsiderãçào.
:Désde já renpvànhos ,protestos; de, estirpã.é

Atenciosarinehte

,,: i

y:'Ao- :yyy,;- y y-y
yllustrí'ss.imoySenhor > , / .

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

•yyy"; '.y-''̂ y j^i^d: '
y .,y \ y, São Roque,-SP

• ;•

)IAS BASTOS

Vesidente y

• •

/ PROtOÇOLO N°.ÇETSR 03/09/3918 -16:044461/2018

• , -I

, /